Desta fe  e  novos conflitos judiciais ou em insegurança jurídica, pois:ita, não podemos falar m

1.   Houve pagamento voluntario da condenação ( );id. nº 56765569

2.   O demandante concorda com o valor depositado;

Dessa forma:

a.       Requer a   em favor da parte Autora, no valor de IMEDIATA EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL,
;R$ 1.319,90 (mil, trezentos e dezenove reais e noventa centavos)

b.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, referente aos honorários advocatícios/sucumbenciais em nome
de seu patrono Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA CAVALCANTI – OAB/PE 25.324, no
valor de R$ 131,99 (cento e trinta e um reais e noventa e nove centavos).

Para todos os fins de direito.

Pede e espera deferimento.

Recife, 30 de janeiro de 2020.

BRUNO LEONARDO NOVAES LIMA

OAB/PE 22090